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1 Apr 2008

JAARGANG 19 Nr 419
Verschijnt halfmaandelijks
behalve in juni,juli en augustus

SAMENSTELLING P.K.O.

Voorzitter : Francois LIEVENS - Volkplaats 14 - 9300 AALST
GSM : 0472/27.49.07
Secretaris . Florent D’HANIS - G. Gezellestraat 4 - 9250 WAASMUNSTER - Tel : 052/55.06.40

Penningmeester : Willy VAN HOVE - Wiezeplein 42/10 - 9280 WIEZE
GSM 0486/53.23.39
Ondervoorzitter : Erik VAN AERSCHOT - Kerkplein 19 - 9200 DENDERMONDE - 052/21.67.48
Leden : Guido MOEYERSOONS Bellestraat 82 9280 LEBBEKE 052/41.22.66
Peersman Luc Van Langenhovestraat 177 - 9200 Dendermonde - 0486/127.712
De Buck Diederik — Caritasstraat 42 — 9090 MELLE — 0473/941767
Sr aanduidingen  Jean CAUDRON - Res Wimbledon Il Koninginnelaan 39 b 0401 - 8660 DE PANNE Tel : 058/42.0875 GSM 0494/79.91.24
JEUGDCOMMISSIE
Guido MOEYERSOONS
Diederik DE
Eddy DE VLIEGER
Wim Van Hove
SELECTIETRAINERS
Bart DANHIEUX
Wim VAN HOVE
SPORTCOMMISSIE
Willy VAN HOVE
Walter BOSTEELS - Oudstrijdersstraat 1 - 9280 LEBBEKE
Armand THOMAS - Jagersdreef 11 - 9255 BUGGENHOUT
Marina CAUDRON—Schoolstraat 42 - 9255 BUGGENHOUT
Pr.Sch.C.0
Guy KERREMANS
Wilfried DE BOECK
Luc SYNQUINTYN
Jozef DE PROFT
Com Scheidsrechterlijke vergissingen
Erik VAN AERSCHOT
Guy KERREMANS
Wilfried DE BOECK
Jozef DE PROFT
VHV Comiteleden

Raad van Beheer Erik Van Aerschot
Flor D’Hanis
Promotie Willy Van Hove
Sportcomite Frangois LIEVENS - Marechal L - Maes H
Spoedprocedure Maes H
Beroepscomitee Luc SYNQUINTYN
Kalender Eddy De Vlieger
Jeugdcommissie Guido MOEYERSOONS

Diederik DE BUCK



MEDEDELINGEN

Administratieve kosten

UITSLAGEN
22/23 Mar 2008
RA091 HBC DENDERMONDE KNACK ROESELARE
29/30 Mar 2008
Regio Oost Kadetten
RK145 DON BOSCO GENT 1 KNACK ROESELARE
RK146 DON BOSCO GENT 1 KNACK ROESELARE

Rangschikking Regio Oost Dames
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Ploeg

DHC WAAS 2R

DHC WAAS R

HBC EVERGEM R

HBC DENDERMONDE R
WELTA MECHELEN
GBSK

DHT MIDDELKERKE-IZEGEM
DESSELGEMSE R

DON BOSCO GENT R
HC DUFFEL R

KNACK ROESELARE

Rangschikking Regio Oost Einde A

2 RS\

Ploeg

WELTA

THOR MIDDELKERKE

KV SASJA VZW

HBC BRABO DENDERBELLE
HC DON BOSCO GENT VZW
HC EEKLO VZW

Rangschikking Regio Oost Einde B

2 RS\

Ploeg

DESSELGEMSE HC
KNACK ROESELARE

HC OLVA BRUGGE

HBC DENDERMONDE VZW
HC AALST VZW

GBSK vzw

Rangschikking Regio Oost Kadetten
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Ploeg

HBC IZEGEM

DON BOSCO GENT 1
HC EEKLO

DON BOSCO GENT 2
ELITA LEBBEKE
KNACK ROESELARE
THOR MIDDELKERKE
BRABO DENDERBELLE
HBC EVERGEM
APOLLOON KORTRIJK
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RANGSCHIKKINGEN
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doel+
404
346
280
236
216
231
173
216
189
178
206

doel+
183
146
170
152
195
166

doel+
191
152
215
163
135
171

doel+
521
434
401
453
471
379
346
337
266
162

doel-
159
205
265
178
199
309
239
252
295
278
296

doel-
169
129
184
138
199
193

doel-
157
141
211
150
192
176

doel-
336
349
303
366
379
415
312
364
473
473

pt.
30 pt
30 pt
24 pt
23 pt
19 pt
12 pt
12 pt
10 pt
8 pt
8 pt
4 pt

pt.

9 pt
8 pt
8 pt
8 pt
6 pt
3 pt

pt.
12 pt
10 pt
8 pt
7 pt
5 pt
2 pt

pt.
54 pt
42 pt
41 pt
37 pt
36 pt
26 pt
21 pt
19 pt
8 pt
0 pt



Rangschikking Regio Oost Miniemen

Ploeg gesp. w g Vv doel+ doel- pt.
1. DON BOSCO GENT J 32 22 3 7 502 388 47 pt
2. HK WAASMUNSTER 26 21 2 3 339 250 44 pt
3. HC LOKEREN 24 21 1 2 382 233 43 pt
4. DHC WAASMUNSTER 30 20 2 8 387 269 42 pt
5. ELITA BUGGENHOUT 30 17 0 13 469 408 34 pt
6. HBC DENDERMONDE 30 13 3 14 314 336 29 pt
7. HC AALST 28 13 2 13 308 328 28 pt
8. BRABO DENDERBELLE 32 7 3 22 299 411 17 pt
9. HC EEKLO 28 6 2 20 225 314 14 pt
10. DON BOSCO GENT M 30 5 2 23 328 480 12 pt
11. HBC EVERGEM 30 5 0 25 285 421 10 pt
Rangschikking Oost Pupillen
Ploeg gesp. w g Vv doel+ doel- pt.
1. DON BOSCO GENT 42 32 3 7 328 156 67 pt
2. HK WAASMUNSTER 39 30 3 6 338 148 63 pt
3. HBC DENDERMONDE 42 29 2 11 306 173 60 pt
4. DHC WAASMUNSTER 42 25 2 15 248 173 52 pt
5. HC LOKEREN 39 24 2 13 286 221 50 pt
6. ELITA BUGGENHOUT J 39 18 5 16 2583 272 41 pt
7. BRABO DENDERBELLE 42 13 4 25 226 281 30 pt
8. HC AALST 36 11 1 24 125 187 23 pt
9. HBC EVERGEM 42 7 0 35 129 344 14 pt
10. ELITA BUGGENHOUT M 45 4 0 41 93 377 8 pt
WEDSTRIJDEN

05/06 Apr 2008
Regio Oost Dames

RA093 Sat 05/4/08 om 15:00 DHC WAAS R

RA095 Sat 05/4/08 om 16:30 DHC WAAS 2R

Oost NaComp A

RDO015 Sat 05/4/08 om 18:45 BRABO DENDERBELLE

Oost Nacomp B

RE021 Sun 06/4/08 om 17:00 GBSK vzw

Regio Oost Kadetten

RK151 Sat 05/4/08 om 13:40 DON BOSCO GENT 2
Sp. Hekers

RK153 Sat 05/4/08 om 12:20 DON BOSCO GENT 1

DON BOSCO GENT R
WELTA MECHELEN

DESSELGEMSE HC
HBC EVERGEM

BRABO DENDERBELLE

RK155 Sat 05/4/08 om 15:30 THOR MIDDELKERKE HBC IZEGEM
RK157 Sat 05/4/08 om 14:15 ELITA LEBBEKE KNACK ROESELARE
RK159 Sun 06/4/08 om 10:30 APOLLOON KORTRIJK HC EEKLO

Regio Oost Miniemen

RM217 Sun 06/4/08 om 14:30 HC LOKEREN DON BOSCO GENT J

HC DON BOSCO GENT VzZw

RM219 Sat 05/4/08 om 15:15
RM221 Sun 06/4/08 om 14:30
RM223 Sat 05/4/08 om 17:00
RM225 Sun 06/4/08 om 15:00
Oost Pupillen

RP325 Sun 06/4/08 om 13:30
RP328 Sun 06/4/08 om 14:15
RP334 Sat 05/4/08 om 15:45
RP337 Sun 06/4/08 om 14:00

12/13 Apr 2008
Regio Oost Dames

HBC DENDERMONDE HK WAASMUNSTER

HC EEKLO

HBC EVERGEM

BRABO DENDERBELLE ELITA BUGGENHOUT

HC AALST

HC LOKEREN

DHC WAASMUNSTER

DON BOSCO GENT

HBC DENDERMONDE HK WAASMUNSTER
BRABO DENDERBELLE ELITA BUGGENHOUT J

HC AALST

RA127 Sun 13/4/08 om 11:20 DESSELGEMSE R
RA128 Sun 13/4/08 om 16:45 GBSK

RA129 Sat 12/4/08 om 15:30 MIDDELKERKE-IZEGEM WELTA MECHELEN
RA131 Sun 13/4/08 om 19:30HC DUFFEL R
RA132 Sun 13/4/08 om 16:40HBC EVERGEM R

Sp. Hoge Wal

DHC WAASMUNSTER

KNACK ROESELARE
DON BOSCO GENT R

DHC WAAS 2R
HBC DENDERMONDE R

Janssens K.-Peersman C.
Janssens K.-Peersman C.

Van Dyck J.-Van Croonenborch W.

Janssens J.-Van Brempt J.
De Proft J.-Vanhoyweghen F.

De Proft J.-Vanhoyweghen F.
Degryse S.-Doise D.
Janssens W.-Van Mele E.
Sokolowski A.-Delroeux Q.

Van Luchene M.-Meulenijser G.
De Vuyst G.-Moeyersoons G.
Depoorter M.-Gaeremyn J.
Wuyts M.-Vertommen A.
Mannaert D.-Van Bosstraeten L.
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Oost NaComp A
RD016 Sat 12/4/08 om 18:30 THOR MIDDELKERKE
Oost Nacomp B
REO019 Sat 12/4/08 om 18:15 HBC DENDERMONDE
RE028 Sun 13/4/08 om 15:30 GBSK vzw
Regio Oost Kadetten
RK161 Sun 13/4/08 om 15:25 HBC EVERGEM

Sp. Hoge Wal
RK163 Sat 12/4/08 om 15:30 KNACK ROESELARE
RK165 Sat 12/4/08 om 14:00 THOR MIDDELKERKE
RK167 Wed 09/4/08 om 18:45 DON BOSCO GENT 1

Sp. Don Bosco

RK169 Sat 12/4/08 om 18:30 HBC IZEGEM
Regio Oost Miniemen
RM229 Sun 13/4/08 om 14:30 HC EEKLO
RM231 Sat 12/4/08 om 14:45 HBC DENDERMONDE
RM233 Sat 12/4/08 om 10:15 HK WAASMUNSTER
RM235 Sat 12/4/08 om 16:45 HBC EVERGEM
RM237 Sat 12/4/08 om 13:30 DON BOSCO GENT J
Oost Pupillen
RP346 Sat 12/4/08 om 13:30 HBC DENDERMONDE
RP349 Sat 12/4/08 om 11:15 HK WAASMUNSTER
RP352 Sat 12/4/08 om 15:30 HBC EVERGEM
RP355 Sat 12/4/08 om 12:15 DON BOSCO GENT

19/20 Apr 2008
Regio Oost Dames

RAQ097 Sun 20/4/08 om 15:30 KNACK ROESELARE
. OC St.Idesbald
RA098 Sun 20/4/08 om 11:20 DESSELGEMSE R

HBC BRABO DENDERBELLE

KNACK ROESELARE
HC AALST VZW

APOLLOON KORTRIJK

HC EEKLO
ELITA LEBBEKE
DON BOSCO GENT 2

BRABO DENDERBELLE

ELITA BUGGENHOUT
DHC WAASMUNSTER
DON BOSCO GENT M
BRABO DENDERBELLE
HC AALST

DHC WAASMUNSTER
ELITA BUGGENHOUT M

BRABO DENDERBELLE
HC AALST

HC DUFFEL R

DHC WAAS R

RA100 Sat 19/4/08 om 14:00 MIDDELKERKE-IZEGEM DHC WAAS 2R

RA101 Sat 19/4/08 om 17:00 WELTA MECHELEN
RA102 Sun 20/4/08 om 18:15GBSK

Oost NaComp A
RD0O10 Sat 19/4/08 om 18:30 KV SASJA VZW
RD026 Sun 20/4/08 om 14:15HC DON BOSCO GENT
RD027 Sat 19/4/08 om 18:30 WELTA
Oost Nacomp B
RE025 Sat 19/4/08 om 16:45 HBC DENDERMONDE
RE026 Sun 20/4/08 om 15:00HC OLVA BRUGGE
RE027 Sun 20/4/08 om 16:30 HC AALST VZW
Regio Oost Miniemen
RM241 Sat 19/4/08 om 15:00 DHC WAASMUNSTER
RM243 Sun 20/4/08 om 15:35 HBC EVERGEM

Sp. Hoge Wal
RM245 Sun 20/4/08 om 15:00HC AALST
RM247 Sat 19/4/08 om 14:15 ELITA BUGGENHOUT
RM249 Sat 19/4/08 om 10:15 HK WAASMUNSTER
Oost Pupillen
RP361 Sat 19/4/08 om 16:30 DHC WAASMUNSTER
RP364 Sun 20/4/08 om 14:20 HBC EVERGEM

Sp. Hoge Wal
RP367 Sun 20/4/08 om 14:00 HC AALST
RP370 Sat 19/4/08 om 13:10 ELITA BUGGENHOUT J
RP373 Sat 19/4/08 om 11:30 HK WAASMUNSTER

HBC EVERGEM R
HBC DENDERMONDE R

HBC BRABO DENDERBELLE

HC EEKLO VZW
THOR MIDDELKERKE

GBSK vzw
KNACK ROESELARE
DESSELGEMSE HC

HC LOKEREN
DON BOSCO GENT M

BRABO DENDERBELLE
HBC DENDERMONDE
DON BOSCO GENT J

HC LOKEREN
ELITA BUGGENHOUT M

BRABO DENDERBELLE
HBC DENDERMONDE
DON BOSCO GENT

Verslag Vergadering PKO 25/2/2008

Aanweziq : Lievens F, Van Aerschot E, Peersman L, Van Hove W, en D'Hanis F

Afweziq :
Verontschuldigd : Moeyersoons G ,De Buck D

1. Verslag vorige vergadering wordt goedgekeurd
2. BriefIN

2.1. Wedstrijdwijzigingen Evergem naar aanleiding BvB

2.2. Jeugd vergadert op 07 april
2.3. Synquintyn ivm penningmeester PSrKO

Degryse S.-Doise D.

Janssens K.-Peersman C.
Janssens W.-Van Mele E.

Mannaert D.-Van Bosstraeten L.

Acken K.-Baita P.
Depoorter M.-Gaeremyn J.
Janssens W.-Van Mele E.

Acken K.-Baita P.

Adamczyk M.-Verschelde J

Sokolowski A.-Vandoorne F.
Sokolowski A.-Gaeremyn J.
Gebruers K.-Wouters K.

De Keersmaecker C.-Janssens D.

Wuyts M.-Vertommen A.
Janssens K.-Peersman C.
Gebruers K.-De Wachter M.

Braeckman N.-Daelemans D.
Sokolowski A.-Vandoorne F.
De Vlieger E.-Van Hove W.
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Luc antwoorden door secr PKO.
2.4. Schrijven Van Dorpe ivm BvB
2.5. Uitnodigingen internationale tornooien
2.6. Kalenderwijzigingen
2.7. Uitnodiging van Berlare voor steakfestijn
2.8. Uitnodiging E Lebbeke voor Quizavond
2.9. Vraag Kortriijjk om melding te maken op website voor finale BvB
2.10. Vraag DHC om eventueel te stijgen en vragen ivm liga
2.11. JeugdOlympiade : Situatie ivm Wachtebeke
PKO betreurt de moeilijke communicatie ivm dit evenement. De voorzitter functionerend als medewerker krijgt
verschillende vragen van diverse instanties waarop hij niet kan antwoorden wegens gebrek aan info vanuit het VHV
Brief UIT
3.1. Sportkomite uitnodigen voor diverse forfaits
3.2. Schrijven aan aftredende leden van PSrKO met dank voor bewezen diensten.
Competitie
4.1. Jeugd
4.1.1.Waarom moeten enkel op de VHV finale de aansluitingskaarten en de identiteitskaarten aanwezig zijn. Kan dit
niet uitgebreid worden naar alle wedstrijden — vraag te stellen aan VHV net zoals in andere federaties.
4.2. Senioren
4.2.1.Sommige boetes moeten aangepast worden.
4.2.2.Wedstrijdverplaatsingen naar aanleiding finale BvB zijn zonder kosten.
4.2.3.Wat brengt 2008-2009
4.3. Selecties
4.3.1.Trainingen gaan door zoals gepland
4.3.2.De vraag wordt gesteld wanneer de voorziene vergoeding per selectie worden uitbetaald aan het PK. Wij
voldoen aan de opgelegde normen.
4.3.3.Vraag wordt tevens gesteld wanneer de vergadering op VHV plaats vindt met de diverse PK's ivm hun
werkingstoelage
4.3.4.Problematiek meisjesselecties > Guido moet besproken worden op jeugdcommissie
Financién
5.1. Geen problemen, rekeninguittreksels worden verstuurd na aanpassing van de boetes
5.2. Enkel Sasja moet nog 125 € - aanschrijven
5.3. Voor Scheidsrechters formulier idem Dagelijks Bestuur
5.4. Betalingen zoals gepland werden uitgevoerd ten voordele van PSrkKO
Varia
6.1. Vervanging van PC voor secr - uitkijken naar vervanging
6.2. Kriebelmania en JeugdOlympiade op donderdag 3 april te Wachtebeke Guido zeker +
6.3. Wij PKO waren ten zeerste verbaasd toen de chefscheidsrechter Oost-Vlaanderen en West-Vlaanderen aanhaalde
als slecht werkende Provincies ivm Sr’s — jeugdSr’s. Wij wensen te weten wat er precies verkeerd gaat met het
PSrKO — graag meerdere details.
6.4. PK betreurt niet in het bezit gesteld te zijn voor de provinciale algemene vergadering van de rekeningen van de VHV
zoals voorzien in de statuten.

Volgende vergadering 28/4/2008 om 20.00 Hr





